
ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 172020

 

Item: 1 - PAQUÍMETRO UNIVERSAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 1311 - Pregão Eletronico Nº 17.2020.zip 13/07/20
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 172020.zip 15/07/20
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 172020.zip 15/07/20
Item: 2 - MICRÔMETRO DIGITAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 172020.zip 13/07/20
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI ZAAS 2,0005.pdf 13/07/20
Item: 3 - CRONÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Item 3 - proposta final.zip 13/07/20
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA CND Municipal.pdf 16/07/20
Item: 4 - MOTO-ESMERIL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
14.968.227/0001-30 FERGAVI COMERCIAL LTDA Univ. Cariri.zip 13/07/20
14.968.227/0001-30 FERGAVI COMERCIAL LTDA Univ. Cariri.zip 13/07/20
Item: 6 - TESTADOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
Item: 7 - CONSOLE DE SISTEMA DE MEDICAO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
Item: 8 - ACELERÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
Item: 9 - CABO COAXIAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO PROPOSTA _item9.pdf 13/07/20
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO PROPOSTA_ITEM9.pdf 13/07/20
Item: 10 - TESTADOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
Item: 11 - CABO COAXIAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
Item: 12 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.312.196/0001-24 AMENDE COMERCIO E AUTOMACAO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAI ANEXO_PROPOSTA _atualizada.pdf 13/07/20
Item: 13 - TESTADOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
34.213.521/0001-49 EDUARDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 29734529889 proposta pregao TESTADOR UASG-158719-172020 data 10-07-20 as 9h item13.docx 13/07/20
34.213.521/0001-49 EDUARDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 29734529889 pregao martelo.rar 13/07/20
Item: 14 - TRENA ELETRÔNICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado e
09.255.284/0001-31 CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA Proposta Pregão 172020 - 158719 Item 14.zip 13/07/20
09.255.284/0001-31 CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA Proposta Pregão 172020 - 158719 Item 14.zip 16/07/20
09.255.284/0001-31 CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA Proposta Pregão 172020 - 158719 Item 14.zip 16/07/20

 
 

Fechar  

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6306926
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6314736
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6314995
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6306879
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307368
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6306872
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6316568
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6306982
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307430
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307198
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307202
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307206
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307211
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307904
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307963
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307215
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307220
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307227
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307197
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6307727
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6306880
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6315821
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6315884

